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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611013K

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit Standard 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdaneve, Pallati nr.25, 
kati 5, apt.34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve civile,industriale, bujqesore, turistike 

dhe ekonomike, rikonstruksione objektesh, ndertim sillosa, 
kulla uji, rruge, ura, vepra arti, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje,ndertim digash,punime 
detare, punime karpentjerie prej druri dhe metalike, 
perforcime themeli dhe izolime mbi dhe 
nentokesore,bojatisje hidroizolim,punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresash 
rrugore.Transport kombetare dhe nderkombetar tokesor te 
udhetareve, bagazheve dhe mallrave. Importin,eksportin 
dhetregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake, 
kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre ,produkte higjeno-
sanitare, hidraulike, prodhime qeramike artizanati, 
duralumini, mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te 
pa perpunuar, lekures e nenprodukteve te saj, mobiljeve dhe 
materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve, materiale 
dhe lendeve te ndertimit, pllakat e llojeve dhe dimensioneve 
te ndryshme ,materialeve plastike e nenprodukteve te tyre.
Xheni Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Standard 18
Telefon: 0672053361  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-733651-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019504-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.11.2018 ku 
është vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBA51D0-7851-45A1-A32F-6D229A0C3C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACCDEF-3022-48A5-B590-CBA891AE50F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D364BD72-D753-49C2-8F49-2741C5E637B5

